关于推荐示范宣传教师人选的通知
各院系：
根据本科生院通知，为发掘一线教师在教学与育人方面的特色亮点与创新经验，发挥优秀教师的引领示范作用，为广大教师树立学习标杆，本科生院教学研究处与党委宣传部联合推出教师系列宣传专栏，现将相关事宜通知如下：
1.各院系各推荐一名教学突出的教师，需写明推荐理由（详见附件）。
2.推荐要求：
（1）推荐人员职称不限，优先考虑一线教师；
（2）重点关注深耕教学一线、课堂教学有亮点特色、教学效果佳、深受学生喜爱的普通教师，包括实验系列教师；
（3）在科研和教学方面均有突出成绩，教学中体现科研成果的优秀教师。
3.请各院系将附件于3月17日（星期五）17:00前反馈至教师发展中心邮箱（hwl1006@zju.edu.cn）。
4.联系人：黄文澜 87076171

[bookmark: _GoBack]附件：示范教师推荐信息表

浙江大学医学院教学办公室
2023年3月15日